
 

ZARZĄDZENIE Nr 44/2014 

PREZYDENTA  MIASTA  KONINA 

z dnia 5 maja 2014 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 

głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego  

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku 

 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu 

Europejskiego (Dz.U. z 2014 r., poz. 231) Prezydent Miasta Konina zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze od Nr 1 do 

Nr 48 w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Jeden egzemplarz zarządzenia wraz z załącznikiem przekazuje się Rejonowej Komisji 

Wyborczej w Koninie.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Prezydent Miasta Konina 

 

J ó z e f   N o w i c k i 



 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 44/2014  

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 5 maja 2014 roku  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Koninie 

 

1. Bartosz WIŚNIEWSKI   Konin 

2. Mariusz JANKOWSKI   Konin 

3. Kinga KOWALAK   Konin 

4. Jolanta KRZYMIŃSKA  Konin 

5. Maria Jolanta GÓRECKA Konin 

6. Krzysztof GRAJEK   Konin 

7. Anna PALUCH    Konin 

8. Katarzyna WASIELESKA  Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Koninie 

 

1. Patrycja CIESIELSKA   Konin 

2. Dorota IGNACZAK   Konin 

3. Wiesława Teresa KUŹNIACKA Konin 

4. Julita GRYSKA    Konin 

5. Przemysław KUBIAK   Konin 

6. Katarzyna MICHALAK   Konin 

7. Magdalena DUKARSKA  Konin 

8. Katarzyna Aneta RZEPECKA – ANDRZEJAK Konin 

9. Andrzej LARUS Konin  Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Koninie 

1. Paweł DURKIEWICZ  Konin 

2. Mariola SOBIESZEK   Konin 

3. Przemysław BOROWIAK  Konin 

4. Andżelika KUBIAK   Konin 

5. Adam Jacek STOKOWSKI  Konin  

6. Beniamin SAWINSKI   Konin 

7. Arkadiusz PAWLAK   Konin 

8. Grażyna WITEK    Konin 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Koninie 

 

1. Wojciech JASZCZURA   Konin 

2. Piotr BIEGASIEWICZ   Konin 

3. Hanna ŁAJDECKA   Konin 

4. Marta KRZYMIŃSKA   Konin 

5. Maria Emilia ZELEK   Konin 

6. Magdalena Marta WOJTCZAK  Konin 

7. Jolanta BANASZAK   Konin 

8. Marian POTRZEBOWSKI  Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Koninie 
 

1. Bartosz Wojciech CZAJA  Konin 

2. Andrzej IGNACZAK   Konin 

3. Monika SZYDŁOWSKA  Konin 

4. Krzysztof SCHMIDT   Konin 

5. Justyna Sylwia JANKOWSKA  Konin 

6. Waldemar Józef WALCZAK  Konin 

7. Anna GRAJEK    Konin 

8. Dorota JAKUBOWSKA   Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Koninie 

 

1. Eliza KOWALSKA   Konin 

2. Jakub IGNACZAK   Konin  

3. Krzysztof Przemysław KOZŁOWSKI Konin 

4. Adrian Dawid BARANOWSKI  Konin 

5. Ewelina KRUSZCZAK   Konin 

6. Paulina Anna SYPNIEWSKA  Konin 

7. Mirosława Stanisława JUSZCZAK Konin 

8. Roman Stanisław LEWANDOWSKI Konin 

9. Barbara JANKE    Konin 

 

 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Koninie 

 

1. Weronika NIEDZIELSKA  Konin 

2. Halina DIAGIELEC   Konin 

3. Edyta STASZAK   Konin 

4. Tobiasz TOMASZEWSKI Konin 

5. Agnieszka MAJEWSKA  Konin 

6. Henryka LEWANDOWSKA Konin 

7. Dorota STRZELCZYŃSKA  Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Koninie 
 

1. Barbara WALCZAK   Konin 

2. Genowefa DĄBEK   Konin 

3. Wiesława Anna BOROWCZAK Konin 

4. Adam RUTKOWSKI  Konin 

5. Józef JÓŹWIAK   Konin 

6. Wojciech KRUCZKOWSKI Konin 

7. Iwona DREWNIKOWSKA Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Koninie 

 

1. Maryla SABACIŃSKA  Konin 

2. Milena CZAJKOWSKA  Konin 

3. Dawid Aleksander KOŹMIŃSKI Konin 

4. Barbara GROCHOCIŃSKA  Konin 

5. Radosław Piotr RABIEGA  Konin 

6. Józefa Dorota MIĘTKIEWSKA Konin 

7. Agata MIJAKOWSKA-KLARECKA Konin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Koninie 

 
 

1. Patryk ANDRZEJCZAK  Konin 

2. Paweł BODZIANOWSKI  Konin 

3. Piotr Artur PAWŁOWSKI  Konin 

4. Beata HADYŃSKA   Konin 

5. Elżbieta TELMAN   Konin 

6. Maria Bożenna JARZEMSKA Konin 

7. Ewa PALUTKA   Konin 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Koninie 

 

1. Piotr KANTAROWSKI  Konin 

2. Przemysław MIKOŁAJEWSKI Konin 

3. Arleta Ewa SMUL-HELIŃSKA Konin 

4. Elżbieta ZASTAWA - GROCHOCIŃSKA Konin 

5. Daniel STRUŻYŃSKI  Konin 

6. Elżbieta Ewa KOSIŃSKA  Konin 

7. Ewa SIWEK    Kazimierz Biskupi 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Koninie 
 
 

1. Marta Joanna SOSIŃSKA  Konin 

2. Jerzy BRZOSKI   Konin 

3. Andrzej NIEWIADOMSKI  Konin 

4. Andrzej WIŚNIEWSKI  Konin 

5. Iwona RUMIŃSKA  Konin 

6. Joanna Anna JACOLIK Konin 

7. Olga SKRZYPSKA   Konin 

 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Koninie 

 

1. Felicja ANDRZEJEWSKA  Konin 

2. Klaudia ROGOWSKA  Konin 

3. Grzegorz Andrzej GREMBKA Konin 

4. Adam STAŃCZYK   Konin 

5. Jacek Roman KUBIAK  Konin 

6. Bożena WIKTORSKA  Konin 

7. Maria REWERS   Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Koninie 

 

1. Mateusz RYMAROWICZ  Konin 

2. Halina KROPSKA   Konin 

3. Paweł PYRZYŃSKI   Konin 

4. Stanisław KUBICKI   Konin 

5. Anna RAPEŁA   Konin 

6. Marek MARCZAK   Konin 

7. Halina BULCZYŃSKA Konin 

8. Dorota SANTAMARINA-LAHERA Konin 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Koninie 

  

1. Monika MIŚKIEWICZ  Konin 

2. Błażej ŁECHTAŃSKI  Konin 

3. Aneta Anna MAJEWSKA  Konin 

4. Szymon OLSZEWSKI  Konin 

5. Paweł PANIENKOWSKI  Konin 

6. Bogumił DYMECKI   Konin 

7. Dorota DUKARSKA   Konin 

8. Ewa KWIECIŃSKA   Konin 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Koninie 

 

1. Adam SOSIŃSKI   Konin 

2. Magdalena ŁECHTAŃSKA Konin 

3. Paweł OSTREJKO - ORZESZKO Konin  

4. Stanisław MARKIEWICZ  Konin 

5. Alina ŁAŻEWSKA   Konin 

6. Tadeusz Marian DĘBOWSKI Konin 

7. Maria Jolanta SZYMANIAK Konin 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Koninie 

 

1. Kazimierz MIŚKIEWICZ  Konin 

2. Jacek ŁUCZAK   Konin  

3. Lidia Maria RYBACKA  Konin 

4. Mirosław Wiesław GROCHOCIŃSKI Konin 

5. Ryszard GUSKO   Konin 

6. Zdzisława Kazimiera JUSZCZAK Konin  

7. Karol OLCZAK   Konin 

8. Anna MICHALSKA   Konin 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Koninie 

 

1. Katarzyna ROGALIŃSKA  Konin 

2. Damian Mateusz STANISŁAWSKI Konin 

3. Bartosz ROSZAK   Konin 

4. Agata Elżbieta LIWARSKA Konin  

5. Izabela Maria WILK-LEMAŃSKA Konin 

6. Andrzej Kazimierz CHELIŃSKI Konin 

7. Wioleta NOWAKOWSKA  Konin 

8. Teresa OLEJNIK   Konin 

 

 

 
 



 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Koninie 
 

1. Robert ROGALIŃSKI  Konin 

2. Michał SKORUPKA  Konin 

3. Wiesława Elżbieta CHELIŃSKA Konin 

4. Małgorzata CIENKUSZEWSKA Konin 

5. Tomasz Dariusz JASKULSKI Konin 

6. Marta Magdalena WAŁĘSA Konin 

7. Aneta LEWANDOWSKA  Kazimierz Biskupi 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Koninie 

 

1. Danuta Elżbieta CIEŚLAK  Konin 

2. Aleksandra CIEŚLAK  Konin 

3. Magdalena POLIŃSKA  Konin 

4. Agnieszka CZAJKOWSKA Konin 

5. Aneta Magdalena MALICKA Konin 

6. Agata CHELIŃSKA   Konin  

7. Danuta Janina BIAŁKOWSKA Konin 

8. Małgorzata DWORZYŃSKA Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 w Koninie 

 

1. Małgorzata CŁAPA   Konin 

2. Piotr Maciej TAMULSKI  Konin 

3. Kinga MALICKA   Konin 

4. Violetta STELMASIK  Konin 

5. Ryszard Wojciech BIAŁKOWSKI Konin 

6. Włodzimierz Paweł SIDOR Konin 

7. Jadwiga WOLNIAK   Konin 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 w Koninie 

 

1. Marzena Dorota KUJAWIŃSKA Konin 

2. Marcin Kazimierz NIEWIADOMSKI Konin 

3. Iwona WALCZAK   Konin 

4. Krzysztof ROBAK   Konin 

5. Anna KARBOWA   Konin 

6. Teresa GAŁĄZKA   Konin 

7. Anna ŁAŻEWSKA   Konin 

8. Renata DĘBIŃSKA   Konin 

9. Larysa PYZIK – DZIUBCZYŃSKA Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23 w Koninie 

 

1. Paulina BORYCKA   Konin 

2. Ryszard DYKA   Konin 

3. Damian ZIÓŁKOWSKI  Konin 

4. Kacper KARBOWY   Konin 

5. Magdalena Taida MROZIK-ŻYŁA Konin 

6. Krzysztof TELMAN   Konin 

7. Anna KURZAWA   Konin 

8. Irena JASIAK   Kazimierz Biskupi 

 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24 w Koninie 
 
 

1. Dariusz MARKOWSKI  Konin 

2. Roman CZAJKOWSKI  Konin 

3. Cezary Mściwoj POLIT  Konin  

4. Arkadiusz TOMASZEWSKI Konin 

5. Ryszard ANTONIEWICZ  Konin 

6. Maria WŁODARCZYK  Konin 

7. Janina Kazimiera SIKORSKA Konin 

8. Mariusz MAJEWSKI  Golina 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25 w Koninie 

 

1. Marzena REJER   Konin 

2. Zbigniew Józef DERDA  Konin 

3. Patryk FILIPIAK   Konin 

4. Małgorzata GWÓŹDŹ  Konin 

5. Arnold BULCZYŃSKI  Konin 

6. Bożena Urszula PUCKA Konin 

7. Mirosława ROGOZIŃSKA  Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26 w Koninie 
 
 

1. Sebastian REJER   Konin 

2. Martin MINKE   Konin 

3. Natalia ROZMUS   Konin 

4. Krystyna Danuta TOMCZAK Konin 

5. Daria POLEWACZYK Konin 

6. Katarzyna KIJAK  Konin 

7. Jadwiga OLEJNIK  Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27 w Koninie 

 

1. Katarzyna Anna WASZAK Konin 

2. Tomasz LESZCZAK   Konin 

3. Ewa Teresa KARMOWSKA Konin  

4. Wanda CZERNIELEWSKA Konin 

5. Romana Agnieszka ŚWIERCZYŃSKA Konin 

6. Patrycja Adrianna PISKORZ Konin 

7. Małgorzata DUDZIAK  Konin 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28 w Koninie 

 

1. Paweł Jerzy KORYTKOWSKI Konin 

2. Paweł CHOJNACKI   Konin 

3. Jolanta SWACIŃSKA  Konin 

4. Marcin JUSZCZAK   Konin 

5. Marcin GWÓŹDŹ   Konin 

6. Jan WIKTORSKI   Konin 

7. Magdalena WOCHOWSKA Konin 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29 w Koninie 
 

1. Jolanta CHOJNACKA - NOWACZYK Konin 

2. Anna DROŻDŻYŃSKA  Konin 

3. Artur Jakub SWACIŃSKI  Konin 

4. Józef TOMASZEWSKI  Konin 

5. Anna Grażyna MERDZIŃSKA Konin 

6. Alicja CHOJNICKA   Konin 

7. Mateusz Andrzej WESOŁOWSKI Konin 

8. Agnieszka SMURZNIAK  Konin 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30 w Koninie 

 

1. Przemysław WOJNAROWSKI Konin 

2. Lesław Tadeusz SPYTEK  Konin 

3. Barbara BRZESKA   Konin 

4. Joanna Leokadia JESIOŁOWSKA Konin 

5. Teresa Jadwiga RUSIN  Konin 

6. Zuzanna BULCZYŃSKA  Konin 

7. Maria ANDRZEJCZYK  Konin 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31 w Koninie 

 

1. Bartosz MAŁACZEK  Konin 

2. Kamil Łukasz KOŚCIELNIAK Konin 

3. Maria CHOJNACKA  Konin 

4. Sebastian KIETNER   Konin 

5. Jacek WRÓBEL   Konin 

6. Ewa Ewelina CZYŻNIAK  Konin 

7. Miłosz Krzysztof RYBCZYŃSKI Konin 

8. Agnieszka KUBACKA  Kramsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32 w Koninie 

 

1. Marzena KALINOWSKA  Konin 

2. Kazimierz NOWAK   Konin 

3. Magdalena ŻMUDA   Konin 

4. Anna Maria KONDRAT  Konin 

5. Piotr Paweł WOLNY  Konin 

6. Waldemar Kazimierz GRZESIAK Konin 

7. Renata KASPEROWICZ  Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33 w Koninie 

 

1. Katarzyna Anna SZYMANKOWSKA Konin 

2. Aleksandra STASIAK - GÓRSKA Konin 

3. Ewa PALUTKA   Konin 

4. Sławomir ŻMUDA   Konin 

5. Rafał Jerzy ŁUKOWSKI  Konin 

6. Łukasz CZYŻNIAK   Konin 

7. Piotr SROCZYŃSKI   Konin 

8. Bożena MIJALSKA   Konin  

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34 w Koninie 
 

1. Monika ŚWITALSKA  Konin  

2. Weronika TRZCIELIŃSKA Konin 

3. Urszula Teresa STUCZYŃSKA Konin 

4. Artur Jan KIETNER   Konin 

5. Małgorzata WOŹNIAK  Konin 

6. Jadwiga CZYŻNIAK  Konin 

7. Olga DOCZEKALSKA  Konin 

8. Katarzyna DRYJER – SAWICKA Konin 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35 w Koninie 
 

1. Bartosz Nikodem SZYSZKA Konin 

2. Grzegorz GÓRSKI   Konin 

3. Agnieszka KRASIŃSKA  Konin 

4. Hanna Mariola SOBKOWIAK Konin 

5. Bohdan PAPIERA   Konin 

6. Maciej Roman CZYŻNIAK Konin 

7. Piotr MICHALAK   Konin 

8. Liliana JĘDRZEJCZAK  Konin 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36 w Koninie 

 

1. Łukasz GRZYBOWSKI  Konin 

2. Przemysław KARMOWSKI  Konin 

3. Dorota Aleksandra WARZYCH-DE AQUINO Konin 

4. Ksymena Nina PAWŁOWSKA Konin 

5. Marcin ROGOZIŃSKI  Konin 

6. Sylwia ĆWIKLIŃSKA  Konin 

7. Bartłomiej TORZEWSKI  Konin 

8. Tomasz GIĘTKOWSKI  Konin 

9. Sylwia GROCHOCIŃSKA  Konin 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37 w Koninie 

 

1. Jerzy LEŚNIEWSKI   Konin 

2. Małgorzata WEJMAN  Konin 

3. Anna GĄGOROWSKA  Konin 

4. Anna Maria LINARTOWSKA Konin 

5. Adrian Rafał ŚWIERCZYŃSKI Konin 

6. Marianna STELMASIK  Konin 

7. Edyta Alicja ŁUKOWSKA  Konin 

8. Maria Jolanta TRZUSKOLAS Konin 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38 w Koninie 

 

1. Rober Bogumił MOLKA  Konin 

2. Joanna WEJMAN   Konin 

3. Edmund Zenon PILARSKI  Konin 

4. Bartosz TRAWIŃSKI  Konin 

5. Karolina Dagmara DAHHOU Konin 

6. Kinga SZMYT   Konin 

7. Krystyna Bogumiła LEŚNIEWSKA Konin 

8. Grzegorz OLEJNICZAK  Konin 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39 w Koninie 

 

1. Ilona CZAPSKA   Konin  

2. Justyna LEŚNIEWSKA  Konin 

3. Mirosław Kazimierz BARTKOWIAK Konin 

4. Jarosław KUREK   Konin 

5. Bartosz BOGDAŃSKI  Konin 

6. Weronika CZERNIELEWSKA Konin 

7. Henryk MIĘTKIEWSKI Konin 

8. Milena BUBACZ   Konin  

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40 w Koninie 
 

1. Łukasz HERMANOWSKI  Konin 

2. Joanna FRANKOWSKA  Konin 

3. Tomasz GOŚCINIAK  Konin 

4. Ewelina GROBELNA  Konin 

5. Magdalena URBANIAK  Konin 

6. Ewelina Marzena STRAMCZEWSKA Konin 

7. Urszula JADCZAK   Konin 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41 w Koninie 

 

1. Karolina SUBSTELNA  Konin 

2. Bożena FRANKOWSKA  Konin 

3. Adam GOŚCINIAK   Konin 

4. Marta Kinga KALUGA  Konin  

5. Agnieszka Dorota RACHUBA Konin 

6. Renata Anna WALCZAK  Konin 

7. Elżbieta PACHCIARZ  Rychwał  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42 w Koninie 
 

1. Monika WALCZAK   Konin 

2. Joanna RUDYJ   Konin 

3. Agata Anna KLUZ   Konin 

4. Agnieszka TRAWIŃSKA  Konin 

5. Magdalena SAWICKA  Konin 

6. Marta NOWAK   Konin 

7. Arkadiusz Damian SZABELA Konin 

8. Dorota NOWAK   Koło 

 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43 w Koninie 

 

1. Magdalena MICHALAK  Konin 

2. Piotr RUDYJ    Konin 

3. Anna Krystyna WRÓBEL  Konin 

4. Mirosław SAWICKI   Konin 

5. Katarzyna ADASIAK  Konin 

6. Mirosław JONAS   Konin 

7. Katarzyna KUBICKA  Konin 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44 w Koninie 
 

1. Marta KANTAROWSKA  Konin 

2. Artur JESIOŁOWSKI  Konin 

3. Bartłomiej GĄGOROWSKI Konin 

4. Alicja KANTAROWSKA  Konin 

5. Dariusz WILCZEWSKI  Konin 

6. Przemysław KRYST   Konin 

7. Ewa KAŁUŻNA   Konin 

8. Marlena WOŹNIAK   Konin 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45 w Koninie 

 

1. Paulina PRZYSŁO   Konin 

2. Agata BUGAJ   Konin 

3. Marek ŁĘTOWSKI   Konin 

4. Sylwia KRYST   Konin 

5. Andrzej Stanisław DYKA  Konin 

6. Kamila SIDOR  Konin 

7. Irena GAJEWSKA   Konin 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46 w Koninie 

 

1. Magdalena KOŁODZIEJCZAK Konin 

2. Michał URZĘDOWSKI  Konin 

3. Robert JANCZAK   Konin 

4. Małgorzata SAWICKA  Konin 

5. Sergiusz WŁODARCZYK  Konin 

6. Zofia Mariola ITMAN  Konin 

7. Alicja JĘDRZEJCZAK  Konin 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47 w Koninie 
 

1. Marta MICHALAK  Konin 

2. Dariusz CZAJKOWSKI Konin 

3. Iwona GERCZAK  Konin 

4. Andrzej Stefan WINCZEWSKI Konin 

5. Patrycja MICHALAK Konin 

6. Daniel Ryszard RZEPECKI  Konin 

7. Mariusz SROCZYŃSKI  Konin 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48 w Koninie 
 

1. Krystyna JAKÓBOWSKA  Konin 

2. Ilona CZAJKOWSKA  Konin 

3. Beata Grażyna JĘDRO  Konin 

4. Magdalena STUCZYŃSKA Konin 

5. Paulina RABIEGA   Konin 

6. Anna ORŁOWSKA   Konin 

7. Iwona MUSIELEWSKA  Licheń Stary 

  


